

Palle Ankerstjerne Holding ApS

Tøjstrupvej 47, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 39 09 09 61

Årsrapport

14. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Palle Ankerstjerne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. november 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Ankerstjerne Holding ApS Tøjstrupvej 47 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 39 09 09 61
	Stiftet: 14. november 2017
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 14. november 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Direktion	Palle Ankerstjerne Jensen, Tøjstrupvej 47, 8961 Allingåbro
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Risskov Murer- og Entreprenørforretning A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anpartar og aktier i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/11 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-5.000
Andre driftsomkostninger	-6.670
Resultat før finansielle poster	-11.670
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	64.042
Andre finansielle indtægter	5.164
Øvrige finansielle omkostninger	-5.007
Resultat før skat	52.529
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	52.529
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.042
Disponeret fra overført resultat	-11.513
Disponeret i alt	52.529

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>294.762</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>294.762</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>294.762</u>
Omsætningsaktiver		
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>48.494</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.494</u>
	Aktiver i alt	<u>343.256</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.042
5 Overført resultat	-11.513
Egenkapital i alt	<u>102.529</u>
Gældsforpligtelser	
6 Anden gæld	<u>235.727</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.727</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>240.727</u>
Passiver i alt	<u>343.256</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

						31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed						
Kostpris 14. november 2017						0
Tilgang i årets løb						230.720
Kostpris 31. december 2018						230.720
Opskrivninger 14. november 2017						0
Årets resultat efter skat						64.042
Opskrivninger 31. december 2018						64.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018						294.762
Associeret virksomhed:						
						Hjemsted
						Ejerandel
Risskov Murer- og Entreprenørforretning A/S						Aarhus
						40 %
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	12	6	0	0	48.494
3. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 14. november 2017						50.000
						50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode						
Reserve for opskrivninger 14. november 2017						0
Resultatandel						64.042
						64.042

Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat	
Overført resultat 14. november 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.513</u>
	<u>-11.513</u>
6. Anden gæld	
Anden gæld i alt	235.727
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>235.727</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
8. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1 t.kr.	
